
 
 

UCHWAŁA NR LXX/421/2023 
RADY POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1 i 2, art. 237 ust. 2 pkt 1-3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407 i 1641) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LX/364/2022 Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Rady 
Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr LXI/367/2023 z dnia 24 stycznia 2023 r., uchwałą Rady Powiatu 
Golubsko-Dobrzyńskiego nr LXII/371/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r., uchwałą Rady Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego nr LXIII/372/2023 z dnia 22 lutego 2023 r., uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 
nr LXIX/383/2023 z dnia 10 marca 2023 r., uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 
LXV/386/2023 z dnia 29 marca 2023 r.,  uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr LXVI/395/2023 
z dnia 28 kwietnia 2023 r., uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 163/416/23 z dnia 11 maja 
2023 r., uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr LXVII/399/2023 z dnia 24 maja 2023 r., uchwałą 
Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr LXVIII/407/2023 z dnia 28 czerwca 2023 r., uchwałą Zarządu 
Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 168/427/23 z dnia 29 czerwca 2023 r., uchwałą Rady Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego nr LXIX/413/2023 z dnia 27 lipca 2023 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:      "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok 
w wysokości 100.486.527,95 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 67.790.915,03 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 32.695.612,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1."; 

2) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:      "§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok 
w wysokości 115.326.039,95 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 71.723.150,85 zł, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 46.947.801,06 zł, 

b) wydatki na obsługę długu w wysokości 2.124.500,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 43.602.889,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2."; 

3) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:     "§ 3. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu JST: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.111.436,51 zł, zgodnie  z załącznikiem 
nr 3; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 5434



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 1.523.327,67 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 3a."; 

4) W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik nr 3a otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) W załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały; 

10) W załączniku nr 8 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

11) W załączniku nr 8a wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego 
 
 

Andrzej Grabowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5434



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/421/2023 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 424 201,44 95 492,56 5 519 694,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 360 526,00 95 492,56 5 456 018,56 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

5 324 211,00 95 492,56 5 419 703,56 

758   Różne rozliczenia 32 250 443,00 3 400 000,00 35 650 443,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 
801   Oświata i wychowanie 20 964 960,51 808 785,00 21 773 745,51 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 716 681,54 637 785,00 2 354 466,54 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 621 249,07 602 324,15 2 223 573,22 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

95 432,47 35 460,85 130 893,32 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 219 892,51 171 000,00 390 892,51 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

65 163,60 161 492,40 226 656,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5434



  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

3 836,40 9 507,60 13 344,00 

852   Pomoc społeczna 3 732 452,03 87 899,00 3 820 351,03 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 942 615,00 182 399,00 2 125 014,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

1 927 630,00 182 399,00 2 110 029,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 18 753,95 5 500,00 24 253,95 

  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 5 500,00 5 500,00 

 85295  Pozostała działalność 925 295,08 -100 000,00 825 295,08 

  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 909 045,08 -100 000,00 809 045,08 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 310 626,04 -2 500,00 1 308 126,04 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 51 902,00 -2 500,00 49 402,00 

  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 51 902,00 -2 500,00 49 402,00 

855   Rodzina 1 845 721,99 7 800,00 1 853 521,99 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 335 799,66 7 800,00 1 343 599,66 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 7 800,00 7 800,00 

Razem: 96 089 051,39 4 397 476,56 100 486 527,95 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5434



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/421/2023 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 20 165 872,46 71 048,26 20 236 920,72 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 19 244 315,17 62 648,26 19 306 963,43 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 938 000,00 35 000,00 973 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 506 000,00 27 648,26 533 648,26 
 60095  Pozostała działalność 97 786,50 8 400,00 106 186,50 

  6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

97 786,50 8 400,00 106 186,50 

700   Gospodarka mieszkaniowa 711 689,30 114 000,00 825 689,30 
 70095  Pozostała działalność 583 545,30 114 000,00 697 545,30 
  4260 Zakup energii 399 344,00 100 000,00 499 344,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 85 755,30 14 000,00 99 755,30 

750   Administracja publiczna 9 711 129,34 87 350,00 9 798 479,34 
 75019  Rady powiatów 497 100,00 -14 000,00 483 100,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  468 600,00 -14 000,00 454 600,00 
 75020  Starostwa powiatowe 8 721 703,34 101 350,00 8 823 053,34 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 332 500,00 -1 805,00 330 695,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 308 084,12 40 000,00 348 084,12 
  4260 Zakup energii 134 200,00 30 000,00 164 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 197 000,00 7 000,00 204 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 200,00 12 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 482 218,44 15 000,00 497 218,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5434



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 118 371,00 9 955,00 128 326,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 18 604,00 1 000,00 19 604,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 141 000,00 0,00 141 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 -10 000,00 31 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 490 386,44 95 492,56 5 585 879,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 369 211,00 95 492,56 5 464 703,56 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 766 541,00 95 492,56 3 862 033,56 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 399,00 -5 000,00 126 399,00 
  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 2 000,00 20 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 3 000,00 15 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

1 415 270,00 59 000,00 1 474 270,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 415 270,00 59 000,00 1 474 270,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 267 260,00 60 000,00 327 260,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 820 000,00 474 500,00 2 294 500,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 820 000,00 474 500,00 2 294 500,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

1 650 000,00 474 500,00 2 124 500,00 

801   Oświata i wychowanie 48 114 287,05 3 167 970,74 51 282 257,79 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 535 063,76 191 934,00 4 726 997,76 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57 850,00 9 000,00 66 850,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 598 200,00 44 300,00 642 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78 500,00 -4 500,00 74 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5434



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 800,00 9 000,00 37 800,00 
  4260 Zakup energii 86 400,00 3 000,00 89 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 157 000,00 5 000,00 162 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 200,00 300,00 4 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 154 033,00 12 600,00 166 633,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 304,00 -300,00 2 004,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 200,00 1 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 827 865,00 113 334,00 2 941 199,00 
 80105  Przedszkola specjalne 602 533,00 92 473,00 695 006,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 100,00 50 000,00 217 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 300,00 10 000,00 76 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 500,00 1 300,00 10 800,00 
  4260 Zakup energii 25 800,00 5 000,00 30 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 5 000,00 45 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 682,00 200,00 882,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 026,00 873,00 10 899,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 192 660,00 20 100,00 212 760,00 
 80115  Technika 7 617 449,93 1 063 015,74 8 680 465,67 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 795 800,00 14 600,00 810 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 884 400,00 191 526,00 1 075 926,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 260,00 29 515,00 142 775,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 125 770,00 170 142,74 295 912,74 
  4260 Zakup energii 115 000,00 35 000,00 150 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 70 937,00 10 000,00 80 937,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 326 606,98 15 000,00 341 606,98 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 300,00 400,00 6 700,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 21 100,00 6 700,00 27 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 500,00 6 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 258 505,00 21 409,00 279 914,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5434



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 818 715,00 568 223,00 4 386 938,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 522 711,54 784 926,00 4 307 637,54 
  3247 Stypendia dla uczniów 0,00 284 736,60 284 736,60 
  3249 Stypendia dla uczniów 0,00 16 763,40 16 763,40 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 900,00 8 500,00 234 400,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 446 701,20 -284 736,60 161 964,60 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 26 298,80 -16 763,40 9 535,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 200,00 8 000,00 40 200,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 444,00 14 166,00 23 610,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 556,00 834,00 1 390,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 467 478,00 304 838,15 772 316,15 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 522,00 17 946,85 45 468,85 
  4260 Zakup energii 47 600,00 10 500,00 58 100,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 651 636,00 283 320,00 934 956,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 38 364,00 16 680,00 55 044,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 686,00 400,00 1 086,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 678,00 4 841,00 60 519,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 989 140,00 114 900,00 1 104 040,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 20 178 232,99 346 704,00 20 524 936,99 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 479 300,00 -80 000,00 399 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 502 200,00 50 000,00 552 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72 000,00 2 000,00 74 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 2 500,00 9 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 800,00 7 000,00 41 800,00 
  4260 Zakup energii 120 000,00 36 000,00 156 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 500,00 1 000,00 8 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 151 641,00 5 330,00 156 971,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 700,00 1 000,00 11 700,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 266 225,00 321 874,00 2 588 099,00 
 80132  Szkoły artystyczne 2 830 871,99 368 282,00 3 199 153,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5434



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 400,00 26 000,00 257 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342 400,00 60 600,00 403 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 800,00 4 600,00 53 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 3 000,00 19 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 990,00 10 000,00 29 990,00 
  4260 Zakup energii 41 800,00 8 100,00 49 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 88 500,00 10 500,00 99 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 660,00 400,00 3 060,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 121 484,00 2 850,00 124 334,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 800,00 400,00 7 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 498 530,00 241 832,00 1 740 362,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 2 187 646,16 320 636,00 2 508 282,16 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 251 485,64 35 900,00 287 385,64 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 591,86 -2 600,00 30 991,86 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 11 332,80 5 666,40 16 999,20 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 667,20 333,60 1 000,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 912,01 1 000,00 43 912,01 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 444,00 141 660,00 151 104,00 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 556,00 8 340,00 8 896,00 
  4260 Zakup energii 67 720,00 9 000,00 76 720,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 125 362,00 8 000,00 133 362,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 39 664,80 14 166,00 53 830,80 
  4309 Zakup usług pozostałych 2 335,20 834,00 3 169,20 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 500,00 2 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 266,00 4 236,00 56 502,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 216 380,00 93 600,00 1 309 980,00 
 80195  Pozostała działalność 6 344 751,65 0,00 6 344 751,65 
  4300 Zakup usług pozostałych 148 850,00 114,00 148 964,00 
  4430 Różne opłaty i składki 21 200,00 -114,00 21 086,00 

852   Pomoc społeczna 5 261 059,03 87 899,00 5 348 958,03 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 969 130,00 182 399,00 2 151 529,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5434



  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1 173 358,00 126 527,00 1 299 885,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 214 271,00 54 862,00 269 133,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 301,00 1 010,00 14 311,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 888 728,95 5 500,00 894 228,95 
  4300 Zakup usług pozostałych 107 678,95 5 500,00 113 178,95 
 85295  Pozostała działalność 1 061 495,08 -100 000,00 961 495,08 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 234 422,67 -100 000,00 134 422,67 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 605 027,49 3 023,00 3 608 050,49 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 948 392,04 3 023,00 2 951 415,04 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 938,00 3 023,00 55 961,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 528 108,00 180 181,00 3 708 289,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 318 063,00 117 946,00 2 436 009,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 250,00 1 700,00 50 950,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 805,00 5 000,00 53 805,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 276 600,00 12 500,00 289 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 300,00 -8 000,00 31 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 9 000,00 40 000,00 
  4260 Zakup energii 85 000,00 21 000,00 106 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 600,00 3 000,00 10 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 37 000,00 122 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 300,00 1 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 453,00 5 371,00 83 824,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 700,00 5 700,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 781 660,00 30 375,00 812 035,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 188 795,00 62 235,00 1 251 030,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 000,00 13 000,00 152 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 700,00 1 900,00 20 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -10 000,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5434



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 2 500,00 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 636,00 19 000,00 59 636,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 800,00 2 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 299,00 2 335,00 43 634,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 627 665,00 41 100,00 668 765,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

99 731,00 -8 400,00 91 331,00 

855   Rodzina 5 237 350,16 50 940,00 5 288 290,16 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 974 969,16 50 940,00 3 025 909,16 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 381 800,00 -23 000,00 1 358 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255 900,00 4 000,00 259 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 500,00 500,00 34 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 400,00 7 000,00 71 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 900,00 2 000,00 113 900,00 
  4260 Zakup energii 90 000,00 19 500,00 109 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 700,00 7 800,00 11 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 302 187,00 30 000,00 332 187,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 912,00 2 990,00 42 902,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 100,00 150,00 1 250,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 335 627,19 6 072,00 341 699,19 
 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 106 100,00 1 072,00 107 172,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 072,00 1 072,00 
 92195  Pozostała działalność 124 527,19 5 000,00 129 527,19 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem: 110 928 563,39 4 397 476,56 115 326 039,95 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5434



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX/421/2023 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
         

600   Transport i łączność 372 171,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 265 984,50 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

265 984,50 

 60095  Pozostała działalność 106 186,50 

  6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

106 186,50 

710   Działalność usługowa 4 657,18 
 71095  Pozostała działalność 4 657,18 

  2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

4 657,18 

750   Administracja publiczna 5 000,00 
 75020  Starostwa powiatowe 5 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

5 000,00 

852   Pomoc społeczna 543 277,33 
 85295  Pozostała działalność 543 277,33 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

3 277,33 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

540 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 91 331,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 91 331,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

91 331,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 95 000,00 
 92116  Biblioteki 95 000,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

95 000,00 

Razem: 1 111 436,51 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5434



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXX/421/2023 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
         

750   Administracja publiczna 25 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

25 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 64 020,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 64 020,00 

852   Pomoc społeczna 1 434 307,67 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 299 885,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1 299 885,00 

 85295  Pozostała działalność 134 422,67 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 134 422,67 

Razem: 1 523 327,67 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5434



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXX/421/2023 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Zadania inwestycyjne - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 17 974 586,17 8 400,00 17 982 986,17 

 60095  Pozostała działalność 97 786,50 8 400,00 106 186,50 

  6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

97 786,50 8 400,00 106 186,50 

   Dotacja dla Powiatu Wąbrzeskiego "Przebudowa drogi nr 1722C Wąbrzeźno-
Kowalewo Pomorskie" 97 786,50 8 400,00 106 186,50 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 99 731,00 - 8 400,00 91 331,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 99 731,00 - 8 400,00 91 331,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

99 731,00 - 8 400,00 91 331,00 

   Termomodernizacja Zespołu Szkół Miejskich - udział 59/4736 siedziby Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Golubiu-Dobrzyniu 99 731,00 - 8 400,00 91 331,00 

Razem 43 602 889,10 0,00 43 602 889,10 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5434



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXX/421/2023 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Dochody i wydatki rachunku dochodów jednostek oświatowych (art. 223 ustawy) na 2023 rok 

 Dochody 76 473,56 

801   Oświata i wychowanie 50 503,56 

 80102  Zespół Szkół nr 3 w Golubiu-Dobrzyniu 20 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 17 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 800,00 

 80115  Zespół Szkół nr 2 w Golubiu-Dobrzyniu 19 120,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 15 400,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 620,00 

 80120  Zespół Szkół nr 1 w Golubiu-Dobrzyniu 520,00 

  0830 Wpływy z usług 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 

 80132  Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia w Golubiu-Dobrzyniu 8 363,56 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

8 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  300,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  63,56 

 80132  Publiczna Szkoła muzyczna I stopnia w Kowalewie Pomorskim 2 500,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 300,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 36 550,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 26 000,00 

  0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 25 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  700,00 

 Wydatki 76 473,56 

801   Oświata i wychowanie 50 503,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5434



 80102  Zespół Szkół nr 3 w Golubiu-Dobrzyniu 20 000,00 

  2400 Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych  100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 900,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 80115  Zespół Szkół nr 2 w Golubiu-Dobrzyniu 19 120,00 

  2400 Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej 26,11 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 693,89 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 400,00 

 80120  Zespół Szkół nr 1 w Golubiu-Dobrzyniu 520,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20,00 

 80132  Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia w Golubiu-Dobrzyniu 8 363,56 

  2400 Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej 4,89 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 063,56 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 295,11 

 80132  Publiczna Szkoła muzyczna I stopnia w Kowalewie Pomorskim 2 500,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 36 550,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 26 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5434



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXX/421/2023 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Dochody na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 324 211,00 95 492,56 5 419 703,56 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 324 211,00 95 492,56 5 419 703,56 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

5 324 211,00 95 492,56 5 419 703,56 

852   Pomoc społeczna 1 927 630,00 182 399,00 2 110 029,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 927 630,00 182 399,00 2 110 029,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

1 927 630,00 182 399,00 2 110 029,00 

Razem: 8 570 519,03 277 891,56 8 848 410,59 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 5434



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXX/421/2023 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Wydatki na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 324 211,00 95 492,56 5 419 703,56 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 324 211,00 95 492,56 5 419 703,56 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 766 541,00 95 492,56 3 862 033,56 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 399,00 -5 000,00 96 399,00 
  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 2 000,00 20 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 3 000,00 15 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 927 630,00 182 399,00 2 110 029,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 927 630,00 182 399,00 2 110 029,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1 173 358,00 126 527,00 1 299 885,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 174 271,00 54 862,00 229 133,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 301,00 1 010,00 14 311,00 

Razem: 8 570 519,03 277 891,56 8 848 410,59 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 5434


	UCHWAŁA NR LXX/421/2023 RADY POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Dochody
	Załącznik 2 - Wydatki
	Załącznik 3 - Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych
	Załącznik 4 - Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
	Załącznik 5 - Zadania inwestycyjne - zmiany
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki rachunku dochodów jednostek oświatowych (art. 223 ustawy) na 2023 rok
	Załącznik 7 - Dochody na zadania zlecone
	Załącznik 8 - Wydatki na zadania zlecone


		2023-09-04T09:42:47+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




